DE MINAS - CODANORTE para adesão a ata de registro de preços para aquisição de veículo 

para transporte escolar - programa fortalecimento das escolas municipais, através do convênio 

de nº 1261002454/2025 para Secretaria Municipal de Educação do Município de Barra 

Longa/MG, no valor estimado de R$ 327.000,00 (trezentos e vinte e sete mil reais). 

LEIA SE: O Município de Barra Longa/MG, torna pública a intenção de aderir à Ata de Registro 

de Preços de n° 085/2024 pertencente ao CONSÓRCIO PÚBLICO PARA 

DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPEBA - CODAP para adesão a ata de registro de 

preços para aquisição de veículo para transporte escolar - programa fortalecimento das escolas 

municipais, através do convênio de nº 1261002454/2025 para Secretaria Municipal de 

Educação do Município de Barra Longa/MG, no valor estimado de R$ 327.000,00 (trezentos e 

vinte e sete mil reais). 

Publicado em 09/02/2025 

No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 1429/2023 

__________ 

Patrícia Pauline Dornelas Agente de Contratação 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 138/2025 

PREGÃO Nº.